

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 10 al 19 Marzo 2025

INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



BASTONCINI FINDUS
X18 450G

3,00
6.67 €/Kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

Ricche di Vitamina C,
fibre e sali minerali.



FRAGOLE BAULETTO
DA 1KG

3,50
AL PEZZO

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



PHILADELPHIA CLASSICO
350G

2,00
5.71 €/Kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



PASSATA DI POMODORO
LA MOLISANA
690G

2 PEZZI

1,50

PARI A €0,75 AL PEZZO
MASSIMO 12 PEZZI AL GIORNO

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 10 al 15 Marzo
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**16 - 17 - 18 - 19
MARZO 2025**

su una spesa minima di 45€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Cura il tuo udito e premia la tua spesa

Dal 13 febbraio al 31 marzo 2025

Prenota un test dell'udito gratuito da Amplifon. Se avrai la prima prova gratuita di un apparecchio acustico e possiedi la carta fedeltà Sempre Mia, ricevi in omaggio una Carta Regalo Despar da 50€!

Il benessere è un'armonia: scegli di ascoltarla ogni giorno.

CARTA REGALO
50€

DESPAR



Chiama 800 993 999
o inquadra il
QR Code per scoprire
come partecipare.

In collaborazione con **amplifon**

Scopri i punti vendita aderenti all'iniziativa su www.despar.com

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



PAVESINI
PAVESI
VARI TIPI
200G

2,00
10,00 €/kg



GOCCIOLE
PAVESI
CLASSICHE/
EXTRA DARK
400/500G

2,00



BISCOTTI
BUCANEVE DORIA
MAXIGOCCE/
INTEGRALE
300G

1,50
5,00 €/kg



NUTELLA
B-READY
FERRERO
X6 132G

2,00
15,15 €/kg



BISCOTTI
PRIVOLAT
MISURA
400G

2,00
5,00 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1L

6,00



CUOR DI PANE
MULINO BIANCO
325G

2,00
6,15 €/kg



GRAN PIADA
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
ROBERTO
X3 330G

1,00
3,03 €/kg



RISO GALLO
BLOND RISOTTI
2KG

3,50
1,75 €/kg



TUC BAKE ROLL
SAIWA
VARI TIPI
150G

1,00
6,67 €/kg



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARIÉ TRAFILE
500G

1,00
2,00 €/kg



TARALLINI
PUGLIESI
MULTIPACK
40G X6

1,00
4,17 €/kg



PREZZI TONDI

CULATTA COTTA
VILLANI**2,00**
ALL'ETTOPAGNOTTELLA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI**1,00**
ALL'ETTOCOTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI
DESPAR
400G**2,00**
5,00 €/KgHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G**1,00**
0,62 €/kgINSALATA
GRAN POKER
DESPAR
200G**1,00**
5,00 €/kgRISOTTI
FRESCHI
DIMMIDISI
VARI TIPI
250G**3,00**
12,00 €/kgGALBANINO
GALBANI
550G**5,00**
9,09 €/kgSOTTILETTE
BURGER
370G**3,00**
8,11 €/kgSALMONE
NORVEGESE
PREMIUM
100G**4,00**
40,00 €/kgMOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100G X3**2,00**
6,67 €/kgLA MERENDA
TENERONI
GRANTERRE
170G**1,00**



PREZZI TONDI



LE PATATINE
MC CAIN
1,04KG

2,50
/ 2,40 €/kg



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
1KG

2,00



2 FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
200G

5,00
/ 25,00 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

3,00
/ 6,67 €/kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,00
/ 8,00 €/kg



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

1,00
/ 1,52 €/lt



BEVANDA ALLA
FRUTTA YOGA
OPTIMUM
VARI TIPI
20CL X3

1,00
/ 1,67 €/lt



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,50
/ 1,77 €/lt



BIBITA
COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,50



BEVANDA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,50
/ 1,25 €/lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1L X6

2,00
/ 0,33 €/lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
DESPAR
2L X6

1,50
/ 0,13 €/lt



PREZZI TONDI

FAZZOLETTI
SCELTAVERDE
ECOLOGICO
DESPAR 4VELI
X10 PACCHETTI**1,00**CARTA
IGIENICA
REGINA
4 ROTOLONI**3,00**SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
ULTRA DOLCE
GARNIER**2,00**BAGNOSCHIUMA
GLENOVA
VARI TIPI
750ML**1,00**DENTIFRICIO
BIOREPAIR
VARI TIPI
75ML**3,00**DETERGIVO
PER PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3**5,00**DETERGIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
40 LAVAGGI
2L**4,00**TOVAGLIOLI
TENDERLY
EXTRA
X228 PZ**2,00**ASCIUGATUTTO
ASSO ULTRA
BIG
FOXY
X2**2,00**DETERGENTE
PAVIMENTI
DESPAR
VARI TIPI
1L**1,00**CIBO PER
GATTI PURINA
VARI TIPI
85G X4**2PEZZI****5,00**CROCCETTE
CON MANZO
SCOTTY
4KG**5,00**



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR PREMIUM

Il nome è dato dalla caratteristica forma che rimanda al dorso dell'asino; L'affinatura avviene in grotte millenarie di tufo e pietra, dove si crea un microhabitat ottimale per la stagionatura dei formaggi che acquisiscono proprietà organolettiche inimitabili ed un gusto unico. Il gusto è morbido al palato con un delicato retrogusto piccante.



SCHIENA D'ASINO
STAGIONATA
IN GROTTA PREMIUM

2,19
ALL'ETTO



SPUMANTE
PROSECCO
TV DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,99
6,65€/LT

Bella Lodi "Classico" è il formaggio stagionato dalla crosta nera. La selezione dei fermenti lattici conferisce un gusto unico, inconfondibile, un colore bianco ed un profumo intenso



FORMAGGIO
BELLA LODI
CLASSICO

1,27
ALL'ETTO



FORMAGGIO ANGELICO
DI MONTAGNA PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



STRACCIATELLA
CASEIFICIO
MALDERA

1,07
ALL'ETTO



ASIAGO FRESCO DOP

1,09
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO OSELLA

1,39
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROROSE SANTI

1,29
ALL'ETTO



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Prosciutto cotto di alta qualità, caratterizzato da una ricetta originale, con l'infusione di un mix di erbe aromatiche ed una lentissima cottura a vapore, una fragranza e una morbidezza inconfondibile.



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
ALL'ETTO



VINO DOC
GEWÜRZTRAMINER
CANTINE GRIES
75CL

9,90
1320 €/LT



PROSCIUTTO
DI PARMA
DOP

2,89
ALL'ETTO



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA GALBANI
CON/SENZA PISTACCHIO

0,89
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
300G

5,99
19,97 €/KG



PROSCIUTTO CRUDO
DI FAETO/CAPOCOLLO
STORIE DI GUSTO
100G

2,59
25,90 €/KG



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



— DAI —
MIGLIORI
ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



Carne
100% italiana,
allevata a terra
senza OGM

DESPAR
PREMIUM

Carne bianca Despar Premium:
0% antibiotici, 100% italiana.

Gusta la **qualità firmata Despar Premium** con la nuova linea di **carni bianche**. Tanti tagli diversi con le stesse caratteristiche, garanzia di eccellenza: **zero antibiotici** in allevamento, **alimentazione vegetale** no OGM, polli e tacchini **allevati a terra** e carni **100% italiane**.



CONTROFILETTI
DI POLLO DESPAR
PREMIUM
400G

3,99
ALPEZZO



TAGLIATA
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
CON RUCOLA

16 90
ALKG



FETTINE SCELTE SUINO
CONFEZIONE
RISPARMIO

6 90
ALKG



In abbinamento

VINO IGP
CANTINE
FALCONE
SUSUMANIELLO/
PRIMITIVO
75CL

3 99
5.32c/kg



STRACCETTI
TRICOLORE
DI POLLO

9 90
ALKG



CORDON BLEU
CLASSICO AIA
X2 245G

2 69
ALPEZZO



ARROSTICINI
DI SUINO
DESPAR

10 90
ALKG



COTOSNELLA LIGHT
FILENI
X2 240G

2 99
ALPEZZO

Selezionata
con cura
per teQUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

LONZA DI SUINO
A FETTE SOTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
220G2,69
AL PEZZOQualità e sicurezza
a ogni passoAllevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo
Passo, seguita in ogni fase della produzione.ALETTE DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO3,99
AL KGFUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
X3PZ4,69
AL KGCOSTINE/PUNTINE
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO6,99
AL KG



I 4 passi della qualità firmata Despar

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.



3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.



2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.



4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



POMODORI A GRAPPOLO
PICCADILLY
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 500G

1,59
AL PEZZO



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
350G

1,69
AL PEZZO



FUNGHI
PLEUROTUS
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
300G

1,79
AL PEZZO



CAROTE
PASSO DOPO
PASSO
VASCHETTA
DA 800G

0,99
AL PEZZO

I
SAPORI
DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta selezione dei fornitori, per il massimo della freschezza e della qualità.

I 4 passi
della qualità
firmata DesparARANCE
TAROCCO
PASSO DOPO
PASSO1,99
AL KGMELE GOLDEN
DELICIOUS
PASSO DOPO PASSO
SACCHETTO
DA 2KG2,79
AL PEZZOCUOR DI SCAROLA
ORTOROMI
500G2,29
AL PEZZOINSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G1,39
AL PEZZOPRODOTTO 100%
ITALIANOCECI
DECORTICATI
COLFIORITO
400G1,99
AL PEZZOMOUSSE DI MELE
MELINDA
VARI GUSTI
100G0,59
AL PEZZOCAROTE
JULIENNE
DESPAR
200G0,79
AL PEZZOINSALATINA
NOVELLA
DESPAR
70G0,69
AL PEZZOCUOR DI ICEBERG 200G/
TENERE INSALATINE 125G
BONDUELLE1,39
AL PEZZO



PAUSA sana e gustosa



RICCHI
DI FIBRE

BARRETTE FITNESS
CHOCOLATE/FRUTTI
ROSSI /NATURALI
141G

2,29
1624 €/KG



RICCHI
DI FIBRE

CEREAL YO VITASNELLA
AL CACAO/FERMENTI
VIVI/FRUTTI ROSSI
253G

2,00
791 €/KG



RICCHI
DI FIBRE

RICCO DI
PROTEINE

BISCOBARRETTA
GALBUSERA
CIOCCOLATO 230G/
PROTEIN 180G

2,99



RICCO DI
PROTEINE

FULFIL BARRETTE
VARI GUSTI
55G

1,99
3618 €/KG



RICCHI
DI FIBRE

SENZA
GLUTINE

BARRETTA SNACK
PROTEIN MISURA
CIOCCOLATO/FRUTTI ROSSI
120G

2,69
2242 €/KG



RICCHI
DI FIBRE

100% MANDORLE
ITALIANE

BARRETTA FRUTY
MANDORLE E CIOCCOLATO/
MANDORLE E FRUTTA
CEREALITALIA
96G

2,29
2385 €/KG



PHILADELPHIA PROTEIN/
SENZA LATTOSIO/
YOGURT ALLA GRECA
175G

1,99
1137 €/KG



SENZA
LATTOSIO

JOCCA
SENZA LATTOSIO
175G

1,79
1023 €/KG



SENZA
LATTOSIO

YOGURT GRECO
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
BIANCO/FRAGOLA
150G

0,89
583 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
SNACK
GRANTERRE
20G X5

1,99
985 €/KG



PAUSA

sana e gustosa

GALLETTE
DI RISO
SCOTTI BIO
150G**1,39**
827 €/KGSNACK
PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI/SEMI
200G**1,99**

- ✓ ricchi di proteine vegetali
- ✓ con farina di legumi semi di sesamo e lino

CRACKER
PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI E SEMI
280G**2,49**
889 €/KGCRACKERS
MISURA
PROTEIN SOIA
400G**2,19**
548 €/KGCRACKERS
WASA
VARI TIPI
DA 245G
A 290G**2,19**CIALDE DI RISO
E MAIS
DESPAR VITAL
200G**1,85**
925 €/KGPISTACCHI
TOSTATI
E SALATI
DESPAR
200G**3,00**
1500 €/KGFRUTTA SECCA
ENJOY
VARI TIPI
25/30G**0,69**PRUGNE
DENOCCIOLATE
DESPAR
250G**1,79**
716 €/KGOLIVE FICCACI
VARI TIPI
DA 220G A 240G**2,39**



COLAZIONE E MERENDA



Buona
Festa del
Papà

AMARENA
FABBRI
230G

2,99
13,00 €/KG



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
16 BUSTINE

2,69



MERENDA
GIRELLA BAULI
X8 280G

2,19
7,82 €/KG



BISCOTTI
COLUSSI
VARI TIPI
450/500G

2,49



CEREALI
FITNESS
NESTLÉ
375G

2,59
6,84 €/KG



CAFFÈ IN CAPSULE
SPLENDID
CLASSICO/RISTRETTO
NESPRESSO
X40PZ

7,49



FETTE
BISCOTTATE
COLUSSI
425G

1,49
3,51 €/KG



PASTA FRESCA
DI SEMOLA MAFFEI
VARI TIPI
400/450/500G

0,99



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



YOGURT
PARMALAT/
ZYMIL
GUSTI
ASSORTITI
125G X8

2,59



PESTO/SUGO
FRESCO RANA
VARI TIPI
DA 140G A 180G

1,99



ACTIMEL
DANONE
VARI TIPI
100G X6

2,69
4,48 €/KG



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/KG



BEVANDA
ALL'AVENA
PIÙ DIFESE/
PROTEIN
ORASI
IL

1,99

I FRESCHI

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L**1,69**PASTA AL BRONZO
BARILLA
VARI TIPI
500G**0,69**
138 €/KGPOLPA A
PEZZETTONI
SANTA ROSA
400G X3**1,99**
166 €/KGLEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G**0,89**
247 €/KGTONNO IN
OLIO D'OLIVA
DESPAR
70G X6**3,99**
950 €/KGMAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML**1,79**
716 €/LTPATATINE
SAN CARLO
PIÙ GUSTO
150G**1,39**
927 €/KGPASTA
TRULLI E SASSI
VARI TIPI
400G**1,00**
250 €/KGSUCCO
SANTAL
PRISMA
VARI GUSTI
IL**1,50**BIRRA
ICHNUSA
33CL X3**2,39**
241 €/LTACQUA
MINERALE
ULIVETO
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5L X6**2,70**
030 €/LTBRANDY
STOCK 84
ORIGINAL
70CL**8,90**
1271 €/LT

FANTA 70 ANNI
DI MOMENTI
FRIZZANTI


VINCI UNO DEI PREMI **Lambretta**

3 SCOOTER LAMBRETTA V125 SPECIAL IN PALIO

Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.

ACQUISTA FANTA
E SCANNERIZZA
IL QR CODESCARICA O ACCEDI
ALLA COCA-COLA® APP
E INSERISCI LO SCONTRINOSCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UNO
DEI PREMI IN PALIO1 FANTA =
1 POSSIBILITÀ
DI VINCEREPRODOTTI PARTECIPANTI: **FANTA** **Sprite**©2025 The Coca-Cola Company. Concorso valido dal 3 marzo al 30 aprile 2025.
Montepremi complessivo € 1.250 € (IVA inclusa). Regolamento completo su www.fanta.itBIBITA
FANTA
1,5L X2**2,59**
173 €/LT



LA NOSTRA PESCHERIA



In abbinamento



VINO ARAGOSTA
VARI TIPI
75CL

3,99
/ 5,32€LT



ORATE DA
ALLEAMENTO
800G/1000G

10,90
/ ALKG



CEFALI

3,90
/ ALKG



COZZE AFFINATE
NELLA BAIJA DI CASTRO
DESPAR PREMIUM
VASCHETTA DA 1KG

4,90
/ ALPEZZO



TRIS DI MARE
COZZE/
VONGOLE/
FASOLARI

7,90
/ ALKG



GAMBERI
ROSA (I)

9,90
/ ALKG

Cura il tuo udito e premia la tua spesa

Dal 13 febbraio al 31 marzo 2025

Prenota un **test dell'udito gratuito** da **Amplifon**. Se avvii la prima prova gratuita di un apparecchio acustico e possiedi la carta fedeltà Sempre Mia, **ricevi in omaggio** una **Carta Regalo Despar da 50€!**



In collaborazione con **amplifon**



Chiama **800 993 999** o inquadra il **QR Code** per scoprire come partecipare.

Scopri i punti vendita aderenti all'iniziativa su www.despar.com

LE OFFERTE CONTINUANO SUL
VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 10 AL 19 MARZO 2025**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL *Love Planet.* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it



PASTINA
PLASMON
VARI TIPI
300G

1,69
5,63 €/KG



FRUTTA FRULLATA
HIPPI
VARI GUSTI
90G

1,39
15,44 €/KG



BABY SOFFI DI
CEREALI HIPPI
30G

1,29
43,00 €/KG



BISCOTTI
PLASMON
COFANETTO
720G

4,99
6,93 €/KG



OMOGENIZZATI
DI FRUTTA
PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

1,19
7,44 €/KG



CREMA VARI TIPI/
SEMOLINO DI GRANO
PLASMON
200G

1,99
9,95 €/KG



OMOGENIZZATI
CARNE/PESCE
MELLIN
VARI GUSTI
80GX2

1,99
12,44 €/KG

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO IL KIT GIOTTO be-bè

My Little Feet set

YOGURT MIO NESTLÉ VARI GUSTI 125G X2

1,19
4,76 €/KG

POUCH MIO MELA E PERA/ MELA FRAGOLA E BANANA NESTLÉ 90G

0,89
9,89 €/KG

LATTE MIO NESTLÉ BRICK 500ML

1,29
2,58 €/LT

1 **Acquista** un prodotto della gamma NESTLÉ MIO*

2 **Chiama** il numero 82 49962695 e conserva lo scontrino

3 **Scopri** se hai vinto il Kit Giotto be-bè

* Esclusi yogurt freschi. Concorso valido dal 13 Gennaio al 30 Aprile 2025. Montepremi € 3.240 Iva inclusa. Regolamento completo su www.nestle.it



tutto per i più PICCOLI



MUU MUU MINI
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
50GX6



1,99
6,63 €/KG



MERENDA
FRESCA
KINDER
VARI TIPI

1,99



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 140G



1,49
10,64 €/KG



FORMAGGINO
DANONE
SUPERMARIO
GUSTI ASSORTITI
50G X6



1,29
4,30 €/KG



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATI AMEMÌ
GALBANI
150G



2,19
14,60 €/KG



JOHNSON'S
BABY OLIO
300ML

2,79



JOHNSON'S
BABY
SHAMPOO
300ML

1,79



SALVIETTA
BIMBO
BEBÈ
X72

0,99



SHAMPOO/
BAGNOSCHIUMA
BABY MOMENTS
CHICCO
500ML

2,99



VINO
D'ITALIA
BIANCO/
ROSSO
BOTTEBUONA
75CL

1,79
239 €/LT



VINI
IGP/IGP/DOC
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

4,69
625 €/LT



VINO
PRIMITIVO
DI MANDURIA
DOC
PINTISANTO
75CL

4,90
653 €/LT



VINO
AMARONE
DOCG
TOSINORI
75CL

16,90
2253 €/LT



PROSECCO
SUPERIORE
EXTRA DRY
DOCG
RIVE DI
COLBERTALDO
75CL

7,90
1053 €/LT



AMARO
PUGLIESE
70CL

6,90
986 €/LT



RUM
BACARDI
CARTA ORO
70CL

11,90
1700 €/LT



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
AMARONE
50CL

13,49
2698 €/LT



GIN
TANQUERAY
70CL

13,90
1986 €/LT



La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



ZUCCHINE
ALLA GRIGLIA

1,25
ALL'ETTO



HAMBURGER

1,45
ALL'ETTO



TACCHINO
AI FUNGHI
E PEPE ROSA

2,29
ALL'ETTO



Li trovi appena fritti
ogni giorno dopo le 18:00

ARANCINO
VARI TIPI
190G

1,59
AL PEZZO



Li trovi appena fritti
ogni giorno dopo le 18:00

SALATINI
APERITIVO VARI TIPI
21G

0,99
ALL'ETTO



ALI DI POLLO
FRITTE

1,19
ALL'ETTO



PANE MULTICEREALI
NOSTRA
PRODUZIONE

0,40
ALL'ETTO



PANE
CIABATTA/
FILONCINO/
ROSETTA/
TARTARUGA

0,35
ALL'ETTO



ZEPPOLE
AL FORNO
120G

1,00
AL PEZZO



PER IL TUO GIARDINO



UTENSILI
DA GIARDINO
VARI TIPI

TUTTO A
1,00



UTENSILI
DA GIARDINO
VARI TIPI

TUTTO A
2,00



UTENSILI
DA GIARDINO
VARI TIPI

TUTTO A
3,00



SANGUE DI
BUE PLUS
ORGANICA
1KG

2,90



VASO PREMIUM
VARI COLORI
16/20/30/40CM

A PARTIRE DA
0,59



VASO
ARKE
16CM

0,59



45LT

TERRICCIO
UNIVERSALE
ORGANICA
45L

2,50



SOTTOVASO
DOMUS
VARI COLORI
16/20/25/
30/35CM

A PARTIRE DA
0,20



CASSETTA
PRIMAVERA
VARI COLORI
40/50CM

A PARTIRE DA
2,50



PER LA TUA CASA



ZEPHIR



5 VELOCITÀ CON
TURBO



2 SET DI FRUSTE E
CIOTOLA REMOVIBILE

MIXERER CON
CIOTOLA IN
ACCIAIO INOX
500W/3L
ZEPHIR

24,90

AKAI



FORNO ELETTRICO
VENTILATO AKAI
AKFE520
52L

79,90



dpm
dal 1998

FERRO DA STIRO
A VAPORE
2200W DPM

19,90



dpm
dal 1998

MIXER
DOPPIA FRUSTA
200W DPM

12,90



dpm
dal 1998

SPREMIAGRUMI
20W DPM
0.75LT

10,90



bep

FRULLATORE
IN VETRO
BEPER
1.5L

24,90



bep

SCALDAVIVANDE
PORTATILE 2 IN 1
BEPER

14,90



ZEPHIR

PULITORE
A VAPORE
MULTIFUNZIONE
ZEPHIR

24,90



CURA CASA



AMMORBIDENTE
BIOLÀ
VARI TIPI
300ML

4,29



CANDEGGINA
ACE GENTILE
2,3L X2

5,99



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
37 MISURINI

10,90



VIAKAL
LIQUIDO/
SPRAY
VARI TIPI
470ML

2,49



DETERSIVO IN
CAPSULE PER
LAVASTOVIGLIE
FINISH
ULTIMATE
LEMON
X31PZ

6,99



MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company. Tutti i diritti sono riservati.

ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,25
250 €/LT

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI
O PESCE PANATO CAPTAN FINDUS

PROVA A
VINCERE SUBITO
UNO DEI

MONOPOLY

LE AVVENTURE DEL CAPITANO



BASTONCINI
FINDUS
X18 450G

3,00
6,67 €/kg



OGNI SETTIMANA
PUOI VINCERE
1 Bimby® TM6

60 anni
DI GRANDI RICETTE

PARTECIPA
AL CONCORSO!

SCOPRI DI PIÙ SU
BIMBYDGRANDIRICETTE.IT



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

3,00
6,67 €/kg



FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE



FILETTI DI
MERLUZZO
FINDUS
200G

5,00
25,00 €/kg


L'ORÉAL PARIS GARNIER
**CORREGGI
E PROTETTI**
**ACQUISTA 1 SIERO
+
1 CREMA CON SPF
TI RIMBORSIAMO**
LA CREMA
CON SPF**
**SCOPRI TUTTI
I PRODOTTI
ADERENTI
ALL'INIZIATIVA!**

**SCANNERIZZA
E SCOPRI COME
PARTECIPARE**


SIERO GARNIER IN CREMA VITAMIN C GARNIER 50ML - €8,90
 SIERO GARNIER UNTINTED UV NIACINAMIDE 50SPF+ - €11,90
 SIERO GARNIER ANTI-IMPERFECTION CARBONE 30ML - €13,90
 SIERO GARNIER HYALURONIC ALOE 30ML - €13,90
 SIERO GARNIER VITAMINA-C NOTTE 30ML - €13,90
 SIERO GARNIER VITAMIN C 30ML - €14,90
 FLUIDO GARNIER FP50+ UV ANTI-MACCHIE NIACINA 50ML - €17,90
 REVITALIFT GARNIER FILLER ANTI-RUGHE SPF50 50ML - €17,90
 SIERO GARNIER NIACINAMIDE BRIGHT REVEAL 30ML - €17,90
 SIERO GARNIER REVITALIFT VITAMINA-C 30ML - €17,90
 SIERO GARNIER VISO RIVITALIFT FILLER 30ML - €17,90
 SIERO GARNIER REVITALIFT LASER - €18,90
 CREMA GARNIER REVITALIFT UV50+ CLINICAL VITAMINA-C - €19,90

*Con un unico scontrino/ordine/fattura, i 2 prodotti devono essere di età
 stessa marca. **Entro 12 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al
 numero 320.30.49.33 la fotografia e i dati del documento di acquisto. In
 caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta.
 Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l'originale del documento
 d'acquisto fino al ricevimento del rimborso.
 La presente iniziativa Cash back "ACQUISTA UN SIERO E UNA CREMA CON
 SPF E TI RIMBORSIAMO LA CREMA" è valida dal 23.12.2024 al 31.12.2025 e
 non è cumulabile con altre. Termini e Condizioni, prodotti in promozione
 e le marche aderenti i richiedibili a loreal.servizioconsumatori@loreal.com o
 loreal.com e se rivendi con sanna@loreal.com o rpi@loreal.com e se risultabili
 su garnier.it e su loreal-paris.it Per ulteriori informazioni scrivici a
 cashbackcremaspf@slong.comunicazione.it

puntifedeltà
dedicato a me di TENA

 Accedi e registrati a
www.dedicatoame.it

 Carica una foto
dello scontrino e
GUADAGNA PUNTI

 Converti i tuoi punti
in BUONI SCONTO
o PREMI del catalogo

 Scopri la protezione *più adatta a te*

 ASSORBENTI PER
INCONTINENZA
MEN PANTS PLUS
TENA T.G.L X8PZ/
T.G.M X9PZ

9,90

 TENA
PANTS PLUS
MEDIUM X9/
LARGE X8PZ

9,90

Promozione valida per la partecipazione dal 01/11/2024 al 15/01/2026. Richiesta premi entro il 31/01/2026. Regolamento completo su dedicatoame.it

Rosa Chinensis
**ACQUA ALLE
ROSE**
FIRENZE 1807

 Scopri le nuove linee di Acqua alle Rose
e le sue Rose dalle proprietà straordinarie

Rosa Portulaca


SALVIETTE STRUCCANTI VISO ACQUA ALLE ROSE VARI TIPI X20PZ - €2,79
 TONICO ACQUA ALLE ROSE 300ML - €2,99
 ACQUA MICELLARE LENITIVA ACQUA ALLE ROSE 200ML - €4,29
 GEL LAVAVISO ILLUMINANTE ACQUA ALLE ROSE 200ML - €4,49
 ACQUA MICELLARE RINFRESCANTE ACQUA ALLE ROSE 200ML - €4,79
 CREMA VISO IDRATANTE RINFRESCANTE ACQUA ALLE ROSE 50ML - €7,90
 CREMA VISO ANTIRUGHE LEVIGANTE ACQUA ALLE ROSE 50ML - €9,90
 SIERO ILLUMINANTE ACQUA ALLE ROSE 30ML - €11,90

GranTerre
Teneroni

L'ABC della merenda

LA MERENDA TENERONI GRANTERRE 170G
1,00
5,88 €/kg

Ogni giorno e ogni settimana
PUOI VINCERE TANTI PREMI
e con il **SUPER-PREMIO** finale
VOLA A LONDRA

MISSIONE MERENDE

Concorso "Mistero Mistero Merende" valido dal 1/10/2025 al 31/10/2025 con l'acquisto dei prodotti promozionali. Montepremi 11.240,00 € + IVA ove prevista. Regolamento completo su www.granterre.it. © Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.

Pavesini
È SEMPRE L'ORA DEL TIRAMISÙ

PAVESINI PAVESI VARI TIPI 200G
2,00
10,00 €/kg

al cacao
al caffè
gli originali

Knorr DAL 1838
Prendici più gusto

BRODO KNORR GRANULARE VARI GUSTI 120/150G
2,19

Acquista 3 prodotti a scelta tra Knorr e Pfanni*
E in più, a estrazione finale

Puoi vincere
L'ESCLUSIVO SET DA TAVOLA IN CERAMICA DIPINTO A MANO
10.000€ IN VOUCHER PER RINNOVARE LA TUA CUCINA

Buon Cibo

Per ogni giocata valida Knorr dona un pasto** a Banco Alimentare*

PIATTINI D'AVANGUARDIA

*conserva lo scontrino e chiama il numero 06 54 54 79 57. Concorso valido dal 13 gennaio al 20 aprile 2025, dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Estrazione finale entro il 30 maggio 2025. Montepremi complessivo presunto di € 20.000 IVA inclusa. Regolamento completo su dettafroni.it. **Per ogni giocata valida Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare Onlus per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 posto attraverso le organizzazioni partner territoriali. Fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

CAFFÈ & **BORBONE** NAPOLI & **parmalat**
insieme per un
CAPPUCCINO WOW!
Più cremoso e schiumoso che mai!

ACQUISTA
1 BOTTIGLIA DI PARMALAT LATTE BARISTA
+ 1 CONFEZIONE DI CAFFÈ BORBONE TRA I PRODOTTI PARTECIPANTI*

IN PALIO
OGNI GIORNO

15
CAPPUCCINATORI

CAFFÈ DECISA BORBONE NAPOLI
7,49

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO BARISTA PARMALAT 1L
1,29

*In alternativa, acquistando 5€ di Parmalat Latte Barista o 5€ di prodotti Borbone partecipanti al concorso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone" valido per la acquisto dal 03/03/2025 al 15/04/2025, puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità. Conserva il documento d'acquisto almeno sino al 30/09/2025. Montepremi Euro € 29.700,00 IVA inclusa. Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.cappuccinowow.it

Lindt 



TAVOLETTA
FARCITE
LINDT
VARI TIPI
100G

2,00
/ 20,00 €/KG

TAVOLETTA
LINDT
VARI TIPI
100G

1,49
/ 14,90 €/KG

GUSTO CLASSICO, CREMOSITÀ STRAORDINARIA.

AL BRONZO
DAL 1877
Barilla®



PROVALA
IN PROMO

PASTA AL BRONZO
BARILLA
VARI TIPI
500G

0,69
/ 1,38 €/KG

NUOVO
FORMATO
500g

MAREFUORI

PROVA A VINCERE LA VISITA
SUL SET DURANTE LE RIPRESE



MAREFUORI

ESTRAZIONE FINALE

1 delle 10 visite per 2 persone sul set
di MAREFUORI a Napoli,
compresa una coffee experience
al GRAN CAFFÈ LA CAFFETTIERA
con un Lavazza a coffee trainer



SUBITO IN PALIO

100 set da 2 tazzine
MAREFUORI LAVAZZA e
300 mag
MAREFUORI LAVAZZA

crema
egusto

PIÙ POSSIBILITÀ
DI VINCERE
con l'acquisto di un prodotto
Lavazza Crema e Gusto

Mare Fuori © 2025 Rai/Radiotelevisione Italiana - Promedia - Foto © Sabrina Cirio



CIALDE
LAVAZZA
SUERTE
X50PZ 350G

6,99
/ 19,97 €/KG



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
250G X2

5,00
/ 10,00 €/KG



CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI
X36 270G

9,49



DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025

- acquista almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su lavazza.it/vinci-il-set

Concorso valido dal 26 febbraio al 6 maggio 2025. Montepremi 26.650€. Regolamento completo su www.lavazza.it/vinci-il-set

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Fette biscottate
ai cereali
Despar
320g

1,49
€/pz



Fette biscottate
dorate Despar
460g

1,69
€/pz



Confettura
Despar
vari tipi
340g

1,49
€/pz



Crackers
Despar
vari tipi
500g

1,59
€/pz



Passata di
pomodoro
Despar
400g

0,89
€/pz



Parmigiano
Romano DOP
Despar
200g

4,99
€/pz



Patate stick
da friggere
Despar
1Kg

2,39
€/pz



Cotolette di
pollo Despar
300g

2,19
€/pz



Croccanti di
merluzzo
Despar
400g

3,69
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Mozzarella
di Bufala
Campana DOP
Despar
200g**

2,79
€/pz



**Mais dolce
Despar
150g x3**

2,59
€/pz



**Pomodori pelati
Despar
3x 400g**

1,59
€/pz



**Pasta brisé
Despar
230g**

1,29
€/pz



**Biscotti mini
Scotty Despar
200g**

1,29
€/pz



**Crocchette con
pollo e cereali
Scotty Premium
Despar
3Kg**

6,99
€/pz



**Besciamella
Despar
200ml**

0,89
€/pz



**Arachidi in
guscio tostate
Despar
500g**

3,49
€/pz



**Asciugatutto
Despar
2 rotoli**

1,69
€/pz



**Tovaglioli
monovelo
Despar
x150**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Kozel

Prova a vincere e
"Sorprendi in cucina"

Ogni settimana un'esperienza esclusiva:

Il workshop MasterChef ITALIA

Ogni giorno:

Il set di padelle Kozel X MasterChef ITALIA

BIRRA KOZEL LAGER/DARK 50CL

1,19

COME PARTECIPARE
Acquista 2 bottiglie*
Vai su www.kozelbeer.it
o inquadra il QRcode

*Kozel Lager e/o Kozel Dark nello stesso scontrino, carica la ricevuta su www.kozelbeer.it

Concorso a premi "Bevi - Sorprendi in cucina" riservato ai maggiori di 18 anni, valida dal 12/05/2024 al 31/04/2025 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 24:00. Per partecipare vai sulla pagina. Montepremi massimo pari a € 22.700,00 (iva esclusa). Regole complete su www.kozelbeer.it

**Batti il cinque,
abbiamo vinto ancora!**

INSEGNA DELL'ANNO ITALIA

2024 - 2025
SUPERMERCATI

Despar è **Insegna dell'Anno 2024-2025** categoria **Supermercati** per il quinto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di celebrare il nostro impegno per garantirvi qualità, competenza e convenienza ogni giorno.

Scopri di più su www.desparitalia.it

Il valore della scelta

DES PAR
EUROSPAR
INTERSPAR

INTERSPAR

BASILICATA	PUGLIA	
MATERA Via Sallustio (C. Comm. IL CIRCO) • 0835 387229	CORATO (BA) Via Prenestina (Ang. Via Gravina) • 080 8987283	ORTA NOVA (FG) S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808
POLICORO (MT) HERACLEA Località Bosco Soprano, 422 • 0835 980599	BRINDISI Via Aldo Moro • 0831 431746	SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) Viale della Gioventù • 0882 411411
LAVELLO (PZ) Via Einaudi, 38 • 0972 81435	CERIGNOLA (FG) Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638	NARDÒ (LE) Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361
VENOSA (PZ) Via Appia • 0972 374796		CRISPIANO (TA) Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Maiores **EQUAL-SALARY CERTIFICATA**

Numero Verde **800-688513**
dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com

satispay
Si accettano pagamenti con satispay solo nei punti vendita diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI
Servizio attivo solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SpA SB

BUONI PASTO
Si accettano Buoni Pasto

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.